
 

 

 

 

REPUBLICAÇÃO 

 

 

Republica-se o Ato de Mesa n. 006, de 02 de fevereiro de 2026, em razão de 
sua primeira publicação, no Diário Oficial Eletrônico n.° 020, de 02 de fevereiro 
de 2026, haver constato com erro material – erro no símbolo dos cargos. 

 

Fazenda Rio Grande, 03 de fevereiro de 2026 

 

 

 
ANDREIA TEODORO PINTO 

Presidente 
 

ANDREIA 
TEODORO 
PINTO:04773
666943

Assinado de forma 
digital por ANDREIA 
TEODORO 
PINTO:04773666943 
Dados: 2026.02.03 
13:28:43 -03'00'



 

 

 

 

Ato de Mesa 006/2026 
De 2 de fevereiro de 2026 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do  Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 
 

RESOLVE 
 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores 
abaixo relacionados nos mencionados cargos em comissão do Quadro de Pessoal 
desta Câmara Municipal, conforme segue: 

 
Servidor CPF Nomeação No Cargo 

Gil Santana Lima Pinto ***.883.019-** 03/02/2026 Assessor Parlamentar 
(CC-7) 

Maria Eduarda Pedro 
Quepe ***.464.119-** 03/02/2026 Assessor Parlamentar 

(CC-7) 

Odileno de Lima da 
Rosa ***.788.209-** 03/02/2026 

Chefe de Gabinete de 
Vereador 

(CC-6) 
 

Dado e traçado em 2 de fevereiro de 2026 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande, com efeitos financeiros a partir de 3 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:0424196
6977

Assinado de forma 
digital por LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:04241966977 
Dados: 2026.02.03 
14:05:17 -03'00'

ANDREIA 
TEODORO 
PINTO:0477
3666943

Assinado de forma 
digital por ANDREIA 
TEODORO 
PINTO:04773666943 
Dados: 2026.02.03 
14:12:06 -03'00'


